
◆親和全期会のホームページをぜひご覧ください（http://shinwazenki.com/）。 

親和全期会 「パデル体験会」のご案内 
平成３０年９月吉日 

各位 

親和全期会代表幹事 楠  本  維  大 

同企画委員会委員長 瀬  川  千  鶴 

 

拝啓 新秋の候，先生方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。いつも親和全期会

の活動にご理解を頂き，厚くお礼申し上げます。 

さて、この度親和全期会では、スペイン発祥の新スポーツで、現在日本においても急拡

大をしております「パデル」の体験会を行います。「パデル」はスペインにおいて、サッカ

ーに次ぐ競技人口を有する大人気スポーツで、初心者や球技が苦手な方にもなじみやすく、

日本においてもその人気に火が付き、数々の著名人も体験に訪れるなど、大注目を浴びて

います。スピードよりも、壁を上手に使い、頭を使った配球が勝負を決する、一度ハマっ

たらやみつきの新スポーツ「パデル」を一緒に体験してみませんか。 

今回は、日本においてパデル普及を行っている日本パデル協会の協力のもと、親和全期

会の皆さまだけに、特別優先予約コートにて、体験会を企画いたしました。さらに、会場

は、都心でサーフィンができることなどでも有名な新複合スポーツエンタテイメント施設

「スポル品川大井町」です。同施設のパデルコート平日夜の予約は、１か月先までほぼ埋

まってしまっており、今回は特別にコートを提供していただきます。 

詳細は下記のとおりですので、皆様ふるってご参加ください。         敬具 

■日時  １０月１８日（木）１９：００～２１：００ 

■場所  スポル品川大井町内 パデル００１（ワン） 東京都品川区広町２－１－１９ 

     （ＪＲ京浜東北線、東急大井町線、りんかい線「大井町」駅より徒歩５分） 

     https://www.sporu.jp/ 

■資格  親和全期会会員であることのみ。 

      ※参加者が全員初心者ですので１から導入練習・ルール説明もいたします。 

      ※「球技が苦手」な方でも大丈夫。女性も大歓迎です。 

■募集  １０名（先着順ですので、お早目のお申込みをお願いいたします。） 

■参考  「パデルとは」で検索！ 

  https://www.nipponpadel.com/%E3%83%91%E3%83%87%E3%83%AB%E3%81%A8%E3%81%AF/ 

******************************* （返信欄） ****************************** 

本企画担当 紙尾浩道 宛   ＦＡＸ ０３－３５９５－２０７１  

□ １０／１８（木）１９時から 「パデル体験会」に参加します。 

□ 懇親会に参加します。 

お
ふ

名前
り が な

               （東京法曹 ･大同 ･ 二一    期） 

メールアドレス         ＠         ※必ずご記入ください     

http://shinwazenki.com/
https://www.sporu.jp/
https://www.nipponpadel.com/%E3%83%91%E3%83%87%E3%83%AB%E3%81%A8%E3%81%AF/

